ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  СУЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  28.12.2018 г.                                                                                                       № 111
«О принятии в собственность

Суляевского сельского поселения
Кумылженского муниципального района

Волгоградской области в состав муниципальной

казны бесхозяйственных дорог общего пользования
местного значения»

    На основании акта инвентаризации дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Суляевского сельского поселения, утвержденного главой Суляевского сельского поселения «__» ______ 2018 г.,  руководствуясь Уставом Суляевского  сельского поселения, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Суляевского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Суляевского сельского поселения № 1/1-С от 27.01.2017 г                                                      Положением о муниципальной казне Суляевского   сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов  Суляевского   сельского поселения № 23/4-С от 08.11.2011 г., администрация Суляевского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Принять в собственность Суляевского сельского поселения в состав муниципальной казны безхозяйственные дороги общего пользования местного значения общей протяженностью 82377м., общей площадью _______ кв. м. согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главному бухгалтеру Шилиной Валентине Федоровне администрации Суляевского сельского поселения внести, указанные в пункте 1 настоящего постановления безхозяйственные дороги общего пользования местного значения в Реестр объектов муниципальной собственности Суляевского сельского поселения.

3. Главному бухгалтеру Шилиной Валентине Федоровне администрации Суляевского сельского поселения до проведения оценки, указанные в пункте 1 настоящего постановления безхозяйственные дороги общего пользования местного значения, поставить на бухгалтерский учет в состав муниципальной казны в условной оценке: 1 дорога – 1 рубль.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию путём размещения в МКУК « Суляевский ЦК и БО» в Суляевской, Покручинской и Ярской 1-й  сельских библиотеках, а также размещению на официальном сайте  Суляевского сельского поселения в сети Интернет.
            5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Суляевского
сельского поселения

                                          С.И. Рекунов
Приложение

к постановлению администрации

Суляевского сельского поселения

№ 111 от 28.12.2018 г.
ПЕРЕЧЕНЬ ДОРОГ

	№ п/п
	Название улицы (дороги)
	Материал  сооружения
	Протяженость, м.
	Площадь, кв. м.

	х. Суляевский

	1
	ул.70 лет Октября
	с твердым покрытием
	953

	2
	ул.50 лет Победы
	грунтовая
	1311

	3
	ул. Маршала Жукова
	грунтовая
	765

	4
	ул. Советская
	с твердым покрытием
	457

	5
	ул. Набережная
	грунтовая
	807

	6
	ул. Песчаная
	грунтовая
	303

	7
	ул. Колхозная
	грунтовая
	1196

	8
	ул. Садовая
	грунтовая
	726

	9
	ул. Майская
	грунтовая
	253

	10
	ул. Мира
	с твердым покрытием
	389

	11
	пер. Речной
	грунтовая
	594

	12
	пер. Кленовый
	грунтовая
	255

	13
	пер. Песчаный
	грунтовая
	415

	14
	пер. Дорожный
	с твердым покрытием
	319

	15
	пер. Новый
	грунтовая
	213

	16
	пер. Сосновый
	грунтовая
	390

	17
	пер. Школьный
	грунтовая
	435

	18
	Проезд № 1
	грунтовая
	128

	19
	Подъезд к нефтебазе
	грунтовая
	233

	20
	Хозпроезд № 1
	грунтовая
	94

	21
	Хозпроезд № 2
	грунтовая
	208

	22
	Хозпроезд № 3
	грунтовая
	129

	23
	Хозпроезд № 4
	грунтовая
	381

	24
	Хозпроезд № 5
	грунтовая
	135

	25
	Хозпроезд № 6
	грунтовая
	159

	х. Жуковский

	1
	ул. Подгорная
	с твердым покрытием
	1514

	2
	ул. Прямая
	грунтовая
	620

	3
	ул. Речная
	грунтовая
	809

	4
	Подъезд к складу
	грунтовая
	466

	х. Аверинский

	1
	ул. Степная
	грунтовая
	6045

	х. Тюринский

	1
	ул. Набережная
	грунтовая
	4336

	2
	ул. Левадная
	грунтовая
	1639

	3
	ул. Новая
	грунтовая
	2397

	4
	Подъезд к кладбищу
	грунтовая
	97

	х. Лисинский

	1
	ул. Заречная
	грунтовая
	2688

	х. Ярской -1

	1
	ул. Центральная
	с твердым покрытием
	222

	2
	ул. Шолохова
	грунтовая
	737

	3
	ул. Московская
	грунтовая
	981

	4
	ул. Мира
	грунтовая
	377

	5
	ул. Молодежная
	с твердым покрытием
	343

	6
	ул. Советская
	с твердым покрытием
	1995

	7
	ул. Большой Угол
	грунтовая
	1753

	8
	ул. Заречная
	грунтовая
	969

	9
	ул. Садовая
	грунтовая
	881

	10
	ул. Набережная
	грунтовая
	1004

	11
	Ул. Продольная
	грунтовая
	1721

	12
	ул. Дворянская
	грунтовая
	453

	13
	Ул. Лучистая
	грунтовая
	261

	14
	ул. Солнечная
	грунтовая
	275

	15
	пер. Ленина
	грунтовая
	418

	16
	пер. Дачный
	грунтовая
	221

	17
	пер. Фрунзе
	грунтовая
	223

	18
	пер. Первомайский
	грунтовая
	233

	19
	пер.8 Марта
	грунтовая
	359

	20
	Подъезд к ФАП
	грунтовая
	33

	21
	Подъезд к кладбищу
	грунтовая
	398

	22
	Площадь у ФАП
	с твердым покрытием
	636

	х. Крапцовский

	1
	ул. Моховая
	грунтовая
	3101

	2
	Подъезд к х. Крапцовский
	грунтовая
	1009

	х. Лялинский

	1
	ул. Ольховая
	грунтовая
	2212

	2
	 Подъезд к домовладению
	грунтовая
	321

	х. Гришинский

	1
	ул. Луговая
	грунтовая
	10903

	2
	Подъезд к кладбищу
	грунтовая
	347

	х. Покручинский

	1
	ул. Центральная
	с твердым покрытием
	646

	2
	ул. Молодежная
	грунтовая
	1131

	3
	ул. Продольная
	грунтовая
	1550

	4
	ул. Песчаная
	грунтовая
	2338

	5
	пер. Березовский
	грунтовая
	818

	6
	пер. Приозерный
	грунтовая
	1864

	7
	Проезд №1
	грунтовая
	142

	Проезд №2
	грунтовая
	88

	Проезд №3
	грунтовая
	128

	Проезд №4
	грунтовая
	121

	Подъезд к складу №1
	грунтовая
	738

	Подъезд к складу №2
	грунтовая
	298

	Подъезд к складу №3
	грунтовая
	188

	Подъезд к кладбищу
	грунтовая
	1500

	х. Ендовский

	1
	ул. Подгорная
	грунтовая
	4881

	Территория сельского поселения

	1
	Технологическая дорога ГТС № 1
	грунтовая
	2337

	ИТОГО:

	82377